

Kirkeby & Thrane A/S

Sinaivej 16, 5672 Broby

CVR-nr. 18 48 72 33

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2019.

Jesper Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkeby & Thrane A/S Sinaivej 16 5672 Broby
	Hjemmeside: www.kirkeby-thrane.dk
	CVR-nr.: 18 48 72 33
	Stiftet: 18. april 1995
	Hjemsted: Broby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Saaby Kildegaard, formand Per Kildegaard Kent Laurits Thrane Sissel Thrane
Direktion	Kent Laurits Thrane
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea, Nordre Stationsvej 7, 1., 5000 Odense C
Dattervirksomhed	Landmejeriet Broby ApS, Broby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at sælge mejeriprodukter primært til det skandinaviske marked samt produktion af egne mejeriprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -537 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år.

Regnskabsåret 2017/2018 har været præget af færdiggørelsen af den nye produktionsbygning og opstart af produktion. Det har budt på mange udfordringer, som nu er løst.

På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende, selvom året har resulteret i et underskud.

Ledelsen forventer, at den nye produktion vil bidrage positivt til at opnå overskud igen, og har således positive forventninger til regnskabsåret 2018/2019

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.948.292	4.904.062
1 Personaleomkostninger	-6.482.189	-3.766.800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.554.930	-561.599
Driftsresultat	-88.827	575.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.531	-3.153
Andre finansielle indtægter	3.013	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-598.643	-175.681
Resultat før skat	-687.988	396.829
Skat af årets resultat	151.139	-87.921
Årets resultat	-536.849	308.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	308.908
Disponeret fra overført resultat	-536.849	0
Disponeret i alt	-536.849	308.908

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	134.620	32.580
3	Goodwill	2.571.428	223.647
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.419.294	615.986
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.125.342</u>	<u>872.213</u>
4	Grunde og bygninger	15.434.988	2.459.050
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.359.322	553.650
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	9.507.560
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.794.310</u>	<u>12.520.260</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.450	66.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.450</u>	<u>66.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.983.102</u>	<u>13.459.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.324.839	1.177.652
	Varebeholdninger i alt	<u>1.324.839</u>	<u>1.177.652</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.158.810	5.910.868
	Tilgodehavende selskabsskat	275.186	98.367
	Andre tilgodehavender	156.871	254.037
	Periodeafgrænsningsposter	140.310	80.323
	Tilgodehavender i alt	<u>7.731.177</u>	<u>6.343.595</u>
	Likvide beholdninger	62.941	344.460
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.118.957</u>	<u>7.865.707</u>
	Aktiver i alt	<u>34.102.059</u>	<u>21.325.161</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.107.049	480.469
7	Overført resultat	606.447	1.769.876
	Egenkapital i alt	<u>2.713.496</u>	<u>3.250.345</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.795	153.934
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.795</u>	<u>153.934</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.962.750	0
	Anden gæld	0	4.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.962.750</u>	<u>4.000.000</u>
9	Gældsforpligtelser	715.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.101.089	1.185.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.177.027	4.910.840
	Gæld til tilknyttede virksomheder	66.566	71.092
10	Anden gæld	14.363.336	6.753.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.423.018</u>	<u>13.920.882</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.385.768</u>	<u>17.920.882</u>
	Passiver i alt	<u>34.102.059</u>	<u>21.325.161</u>

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 **Eventualposter**

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.884.966	3.443.788
Pensioner	322.005	194.196
Andre omkostninger til social sikring	128.863	83.715
Personaleomkostninger i øvrigt	146.355	45.101
	6.482.189	3.766.800
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.036	2.833
Andre finansielle omkostninger	596.607	172.848
	598.643	175.681
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der	Udviklingspro- jekter under udførelse og forudbetalin- ger for immate- rielle anlægsak- tiver
	Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2017	311.633	1.565.512
Tilgang	152.126	3.000.000
Kostpris 30. september 2018	463.759	4.565.512
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	279.053	1.341.865
Årets afskrivninger	50.086	652.219
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	329.139	1.994.084
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	134.620	2.571.428
		1.419.294

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. oktober 2017	2.764.237	1.556.824	9.507.560
Tilgang	3.849.732	5.276.943	0
Afgang	0	-112.063	0
Overførsler	9.507.560	0	-9.507.560
Kostpris 30. september 2018	16.121.529	6.721.704	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	305.187	1.003.174	0
Årets afskrivninger	381.354	471.271	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-112.063	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	686.541	1.362.382	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	15.434.988	5.359.322	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	1.600.000		

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2017	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2018	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	-13.019	-9.866
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.531	-3.153
Opskrivninger 30. september 2018	-16.550	-13.019
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	63.450	66.981

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Landmejeriet Broby ApS	Broby	100 %

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	1.769.876	1.941.437
Årets overførte overskud eller underskud	-536.849	308.908
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-626.580	-480.469
	606.447	1.769.876

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	560.000
Udloddet udbytte	0	-560.000
	0	0

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
9. Gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	715.000	8.080.000	11.677.750	0
Anden gæld	0	0	0	5.000.000
	715.000	8.080.000	11.677.750	5.000.000

- 10. Anden gæld**
Af anden gæld udgør 12.947 t.kr. finansiering fra kapitalejerselskaber.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.678 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 15.435 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.101 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede rettigheder og goodwill	2.706 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.359 t.kr.
Varebeholdninger	1.325 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	7.159 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 13 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kent Laurits Thrane

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-673216287882
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2019 kl.: 11:49:16
Underskrevet med NemID

Jesper Saaby Kildegaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-038680253842
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 22:45:45
Underskrevet med NemID

Jesper Saaby Kildegaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-038680253842
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 22:45:45
Underskrevet med NemID

Per Kildegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-575847470617
Tidspunkt for underskrift: 14-01-2019 kl.: 10:41:12
Underskrevet med NemID

Sissel Thrane

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-554414390584
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2019 kl.: 18:32:45
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 15-01-2019 kl.: 10:52:04
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e217abdaMsRj17129537